sia tenuerat, ita et in futurum per ejus confirmatio-

nem teneret. lpsaevero res erant ecclesiaebaptisma-
Ies, una iri Amatia, et altera in Burmis, tertia in

Postlavo, et monasteriolum S. Fidelis pertinens ad

episcopalum Comensem. Yidelicet pro hujus rei fir-

mitate petiit praedictus venerabilis Leo episcopus

quielem serenitalis nostrae, ut non solum praecepla
domini et geniloris nostri, seu sanctte recordationis

avi Caroli nostra aucloritate confirmaremus, veruro.
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etiani rftj qneesuprascripti reges, sen antecessores

eornm, videlicet principes Longobardorura, hi sunt

Ahsprandus, Cumbertus et Bertharius, per eorum

auctoritates praedictae Ecclesiae delegaverunt, vel

confirmaverunt, omnia noatra auctoritate corople-
ctantur,. atque prsefataesaueiae Comensi Ecclesiae

proamoreDei etreverentia sancti Abundii nostrse

praeceplionis confirraatione confirmarentur atqne
correborarenlur. Gujus petkionipropter amorem di-

yinura assensum prsebuimus, juxla quod petiit, an-

tedicta .prceceptaveterum regura nostro imperiali
praecepto conflrmavimus; speciaiiter decernentes ui

quidquid in preeeeptis domini ae genitoris nostrl,
seu raagnifici imperatoris Caroli avi noslri contine*

tur, vel quae praescripti reges Longobardorum prae-
fatae Eccksioe cuni juslilia delegaverunt vel confh>

maverunt, el quiete et juste possidere, perenniter,
eisine ulla resultatione firmum et stabile perma-
neat. Decernjmus insuper atque sancimus ut omnes
res praedictae Ecclesiae Gomensis sub defenskme et
mundio palatii nostri, sicut tempore patrisetavi
nostri fuerunt, perenniter consistant. Et si.aliqua
altercatio de rebns prsedictaeEcclesiae, quae per hoc
nostrum prseqeptum, et pro mercedis nostrae au-

gmento confirmavknus, orta fiierit, quae ibi rainime

definiri valueril, ad sacrum palatium nostrum re-

servetur, quatenus ibi seCundumrectitudinis tramL-

lem tenninnm accipiat. Et ut hsec auetoritas per
curricula annorum inviobbilem atque inconvutsam

obtineat firmitatem, manu propria subter firmavi-

mus, et annuli nostri irapressione signari jussi-
jnus.

Signum Lotharii gloriosissimi imperatoris.
Maredo ad vicem Vitharii recognovi.
Datum tertio Non. Januarii,anno, Christo propitie,

11 iraperii D. Ludovici piissimi Angusti, Lotharn. fiHi

ejus gloriosissimi regnantis 2, indictione 2, anno

821.
>. Actum Gompendio palatio regio, in Dei nomine

feUciter. Amen.
cxx.

J)EQCADAMCOMMUTATIONEJNTERLEIBTJLFUHC0MITEM
ETNOTONEMARCHIEP.7ARELATENSEM.